
新淮片区、龙湖水街项目片区、人民北路片区淮南油厂周边地块城中村

权属调查项目中标结果公告

发布时间：2025 年 3 月 24 日 16:40 信息来源：新淮片区、龙湖水街项目片区、人民北路片区淮

南油厂周边地块城中村改造项目征迁指挥部办公室

一、项目名称：新淮片区、龙湖水街项目片区、人民北路片区淮南油厂周边地块城中村权属调查项目

二、采购方式：遴选招标

三、遴选招标公告发布日期：2025 年 3月 18日

四、遴选招标评定会议时间；2025 年 3月 24日

五、中标单位名称及中标金额：

中标单位：安徽星地勘测规划设计有限公司

中标总价：大写玖万伍仟元整（小写：95000.00 元）

六、公告期限：发布之日起 1个工作日

七、衷心感谢各报价人对本次招标工作的支持，若各报价人对上述中标(成交)结果有异议，可在中标(成交)结

果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向征迁指挥部办公室提出质疑，联系电话:05543344580

新淮片区、龙湖水街项目片区、人民北路片区淮南油厂周边地块

城中村改造项目征迁指挥部办公室

2025 年 3 月 24日


